PROGRAM KEMBARA AMAL RAMADAN DI KEEMPAT-EMPAT DAERAH

KEMENTERIAN KEBUDAYAAN, BELIA DAN SUKAN TAHUN 1445/2024

BANDAR SERI BEGAWAN, Isnin, 28

Ramadan 1445 / 8 April 2024 -

Kementerian Kebudayaan, Belia dan

Sukan (KKBS) dengan kerjasama pelbagai

pihak yang berkepentingan telah

menganjurkan Program Kembara Amal

Ramadan secara serentak di keempat-

empat daerah bagi tahun 1445H/2024M

bagi menyampaikan sumbangan berupa

barang keperluan asas kepada 17 buah

keluarga daripada golongan susah yang

tersenarai di Jabatan Pembangunan

Masyarakat (JAPEM) termasuklah

penerima bantuan kebajikan bulanan,

anak yatim, warga emas dan Orang

Kelainan Upaya (OKU).

DAERAH TEMBURONG